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Minioren Clubmeet Sessie1 Rotterdam
Rotterdam, 3-2-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 13:45 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 1 2:57.38 2:47.78
Ilse Hensen 14 49.52 Quinn Walter 14 43.20
Lucas de Jonge 14 36.86 Niko Taylan 15 38.20

2. Sggo 1 Sggo 1 3:30.41 3:17.56
Daniel Jongejan 15 51.59 Lodée van Nimwegen 14 47.52
Tim van Kempen 15 59.54 Meike Sijtsma 14 38.91

3. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht NT 3:24.73
Leia Van den Boogaard 14 46.25 Imani Borremans 16 55.15
Ka-Hee Jayson Ghisiawan 14 59.68 Floor Colijn 14 43.65

4. Acz 1 Acz 4:50.50 3:51.07
Ashley Ho 15 50.75 James Laging 15 1:11.80
Jelina Polak 14 54.08 Ella van Beest 16 54.44

DIS Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:51.63
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jamie Velthuizen, Noah Janssen, Norah Groenendijk, Jonathan Gäde

AFGEM Zob'66 1 Zob'66 NT

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4, 5
3-2-2024 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 36.64 201300528 35.33
2. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 42.00 201300602 37.19
3. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 38.67 201300412 37.20
4. Roos van Wingerden Dwf 39.25 201300946 37.46
5. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 38.11 201300702 37.92
6. Lise Bochoven Zob'66 38.93 201301180 38.04
7. Fenna Bogerman Sggo 1 40.12 201301596 38.80
8. Catoo van Oosterhout Acz 39.82 201301970 39.05
9. Fiene Buth Sggo 1 39.36 201302142 39.74 +0,63

10. Femm Gardenier De Kempvis 41.21 201401034 40.28
BU eindtijd

11. Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 42.21 201300370 41.27
12. Gabriela Camargo ZZ&PC De Devel 41.25 201302126 41.78
13. Emily Versteeg Dwf 46.50 201301914 42.24
14. Thirza Eefting Poseidon'56 43.70 201300284 42.35
15. Emiliia Stopkina Acz 39.89 201301554 42.78
16. Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 45.79 201301492 44.39
17. Nola van der Wel Sggo 1 46.49 201301006 45.35
18. Kyla Nielen ZV Westland 46.78 201301480 45.91
19. Beril Ece Kirca Acz 45.62 201301498 46.42
20. Laura Jongejan Sggo 1 51.48 201302408 48.11
21. Sanne Castricum Niemo Barracuda 1 48.43 201300712 48.51
22. Saloua Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 51.30 201301656 49.62
23. Ilse Hensen Niemo Barracuda 1 51.69 201400490 51.78
24. Gemma Nagtegaal Sggo 1 1:00.26 201301696 52.53
25. Nehemia Borremans MNC Dordrecht NT 201302116 52.82

BU eindtijd

DIS Nadysha Winkels SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201301832
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Ashley Koot SG SCOM/de Zeehond'73 49.96 201301702
AFGEM Marsha van Arendonk Zob'66 49.79 201301200
AFGEM Femke van de Hoek Zob'66 48.35 201301202

NG Nina Piwinska MNC Dordrecht 48.71 201301062
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Minioren Clubmeet Sessie1 Rotterdam
Rotterdam, 3-2-2024

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5, 6
3-2-2024 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isai Shields Niemo Barracuda 1 32.04 201300031 31.05 +0,52
2. Sebas van Dam Acz 32.40 201300127 32.79 +0,56
3. Rik Kroesbergen Poseidon'56 34.87 201201465 34.07
4. Luuk Bijman Niemo Barracuda 1 35.77 201200201 34.28

Teo Taylan Niemo Barracuda 1 34.85 201300219 34.28
6. Milan van Renswoude Dwf 40.78 201202345 35.98 +0,51
7. Jesse Walter Niemo Barracuda 1 37.81 201200525 36.53
8. Joes van Ingen Acz 36.79 201201299 36.82
9. Dylan Pater De Kempvis 39.56 201202273 37.01

10. Leo Wang Niemo Barracuda 1 41.76 201201565 38.30
11. Sem van Hattem Dwf 44.12 201202285 38.43
12. Bram Sanders Zob'66 42.05 201200869 39.21
13. Ryan Ho Acz 38.32 201201553 39.97
14. Stefan Koster Sggo 1 41.46 201202323 40.61
15. Tobias Kunnen MNC Dordrecht 42.99 201300445 41.39
16. Jermain Rosheuvel De Kempvis 35.73 201300929 41.57
17. Adam Goliniewski MNC Dordrecht 49.48 201201191 42.17 +0,54

BU: eindtijd

18. Jules Boerema Sggo 1 41.98 201300249 42.29
19. Niels Stehouwer De Geul 45.51 201200461 45.17
20. Jenth van Druningen Sggo 1 45.98 201301983 45.98
21. Jack Pelkman De Kempvis 53.51 201301911 46.77
22. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 2 46.00 201300749 47.66
23. Yasser Abdalla De Kempvis 53.90 201202303 47.86
24. Lucas van Omme De Geul 57.00 201202537 49.09 +0,90
25. Adam Bougallab ZZ&PC De Devel 51.13 201201477 49.66
26. David Noordwijk Niemo Barracuda 1 49.81 201201253 50.51
27. Lennon Wals Sggo 1 1:10.41 201202519 1:06.88

DIS Liam van der Graaf De Geul 53.85 201202367
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sven Stehouwer De Geul 46.13 201201847
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 36.22 201200637
AFGEM Morris Houtbraken Zob'66 58.05 201301421

NG Noah Endenburg Niemo Barracuda 2 53.26 201301261
NG Ties de Jong Acz 41.13 201200579

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 47.64 201400874 48.00 +0,64
2. Mia Tobé Zob'66 59.63 201401382 49.76 +0,66
3. Sophie van Triet MNC Dordrecht 52.00 201400748 49.94 +0,76
4. Sifra Schelling Dwf 54.35 201400114 50.00 +0,97
5. Lorraine Versteeg Dwf 49.93 201500560 50.03 +0,82

BU eindtijd

6. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1 50.64 201500226 50.48 +0,72
BU eindtijd

7. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 51.32 201400380 51.89 +0,68
8. Genesis Alyssa Cannegieter De Kempvis 55.13 201500566 52.08 +0,62

BU eindtijd

9. Lindy Timmers Poseidon'56 58.03 201400582 54.14 +0,98
10. Izzy van Nielen ZV Westland 1:00.14 201500554 56.81 +0,67
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Minioren Clubmeet Sessie1 Rotterdam
Rotterdam, 3-2-2024

Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 2, 3, 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Floor Colijn MNC Dordrecht 54.81 201400454 58.17 +0,71
BU eindtijd

12. Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201600052 58.36
13. Lotte Zandvliet Poseidon'56 1:03.35 201400612 1:00.91 +0,71
14. Jelina Polak Acz 1:00.73 201400898 1:03.83
15. Jasmijn Benthem Poseidon'56 1:00.61 201401028 1:03.97 +0,72

BU eindtijd

16. Noa van Linden Niemo Barracuda 1 1:03.75 201500594 1:04.57 +0,76
BU eindtijd

17. Eva Kwant ZZ&PC De Devel 1:05.32 201401550 1:06.05 +0,74
18. Mia Artemenko Niemo Barracuda 1 1:15.89 201600042 1:06.26 +0,41

BU eindtijd

19. Myrthe de Rijcke ZZ&PC De Devel NT 201600540 1:06.36 +0,74
BU eindtijd

20. Mirthe Jongejan Sggo 1 1:30.00 201600260 1:07.25 +0,62
21. Imani Borremans MNC Dordrecht NT 201600272 1:08.51 +0,84

BU eindtijd

22. Lodée van Nimwegen Sggo 1 58.89 201401948 1:08.66 +0,92
23. Vera Meijer Sggo 2 1:30.00 201600530 1:09.15 +0,58

BU eindtijd

DIS Sara Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500664 +0,68
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Feline Oskay De Kempvis NT 201501034 +0,72
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 51.42 201400162
AFGEM Emma Rosa Acz 1:05.65 201500998

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus van Wingerden Dwf 50.53 201500119 48.45 +0,70
2. Matthijs Biesheuvel Dwf 52.45 201400871 49.01 +0,77
3. Niko Taylan Niemo Barracuda 1 49.96 201500069 49.37 +0,68
4. Ilia Ninic ZV Westland 56.17 201400911 49.93 +0,63
5. Finn Cogels Poseidon'56 51.67 201400377 50.44 +0,64
6. Matthijs Benthem Poseidon'56 52.29 201400723 51.87 +0,67
7. Django Daems Dwf 53.01 201400869 52.14 +0,63
8. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 2 1:05.66 201401327 55.12 +0,84
9. Stef de Keijzer Zob'66 56.46 201500247 56.67 +0,74

10. Sam Verwoert Poseidon'56 57.52 201400387 57.76 +0,81
11. Quinn Walter Niemo Barracuda 1 55.52 201400295 57.79 +0,66

BU eindtijd

12. Jax van der Lem Poseidon'56 57.97 201401477 57.88 +0,81
13. Daniel Jongejan Sggo 1 55.75 201500267 58.18 +0,78
14. Pascal van Omme De Geul 59.29 201401299 59.81 +0,54
15. Florian Brenkman Niemo Barracuda 1 1:01.99 201401329 1:01.75 +0,62
16. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:03.78 201500027 1:01.94 +0,75
17. Bas van der Hoeven Zob'66 1:05.62 201400667 1:04.04 +0,66

BU eindtijd

18. Thijs Volwerk Sggo 1 1:30.00 201600127 1:04.57
BU eindtijd

19. Quinten Poot Niemo Barracuda 2 1:13.76 201400643 1:11.27 +0,85
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Minioren Clubmeet Sessie1 Rotterdam
Rotterdam, 3-2-2024

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag, Minioren 2, 3, 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. James Laging Acz 1:50.00 201500765 1:13.67 +0,63
DIS Jonathan Gäde Poseidon'56 49.38 201400357 +0,70

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Adham Hosny De Geul 58.17 201400491
AFGEM Luuk van Hattem Dwf 1:02.30 201401247

NG Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500093
NG Vince Oomens Niemo Barracuda 1 47.52 201400011
NG Massin Eluahchi ZV Westland 55.42 201400609
NG Wayne Bouwland Acz 1:20.00 201600264

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4, 5
3-2-2024 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:27.09 201300528 1:26.65 39.70 1:26.65
2. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:33.86 201300412 1:34.99 43.69 1:34.99
3. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:39.87 201300602 1:36.11 45.23 1:36.11
4. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1 1:43.46 201301026 1:36.23 44.88 1:36.23
5. Lise Bochoven Zob'66 1:41.65 201301180 1:38.76 45.04 1:38.76
6. Fiene Buth Sggo 1 1:47.00 201302142 1:40.66 +0,65 51.04 1:40.66
7. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:36.14 201300702 1:40.99 48.58 1:40.99
8. Catoo van Oosterhout Acz 2:20.00 201301970 1:41.55 +0,70 45.32 1:41.55
9. Emiliia Stopkina Acz 1:48.40 201301554 1:42.59 47.48 1:42.59

10. Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:47.96 201301492 1:45.71 51.71 1:45.71
1:46.71

11. Gabriela Camargo ZZ&PC De Devel 1:50.67 201302126 1:46.71 51.35 1:46.71
12. Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 1:50.14 201300370 1:46.88 49.86 1:46.88
13. Beril Ece Kirca Acz 2:10.00 201301498 1:49.24 53.78 1:49.24
14. Femm Gardenier De Kempvis 1:55.05 201401034 1:50.83 54.19 1:50.83

1:46.71

15. Nola van der Wel Sggo 1 1:51.15 201301006 1:56.89 59.58 1:56.89
16. Kyla Nielen ZV Westland 2:05.73 201301480 1:57.13 57.01 1:57.13

BU eindtijd

17. Floor Colijn MNC Dordrecht 1:59.95 201400454 1:58.85 1:00.17 1:58.85
18. Lara van Poortvliet Sggo 1 1:54.00 201302412 1:59.10 56.04 1:59.10

1:46.71

19. Laura Jongejan Sggo 1 2:00.00 201302408 2:01.86 56.64 2:01.86
BU eindtijd

20. Saloua Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 2:15.08 201301656 2:12.00 1:04.47 2:12.00
21. Gemma Nagtegaal Sggo 1 2:24.29 201301696 2:18.42 1:14.73 2:18.42
22. Nadysha Winkels SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201301832 2:28.39 1:11.04 2:28.39

DIS Sanne Castricum Niemo Barracuda 1 2:09.66 201300712
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Ilse Hensen Niemo Barracuda 1 2:04.00 201400490
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Emily Versteeg Dwf NT 201301914
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Roos van Wingerden Dwf 1:36.99 201300946
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Thirza Eefting Poseidon'56 1:54.69 201300284
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VI: met 1 hand keer of eindpunt aangetikt

AFGEM Marsha van Arendonk Zob'66 2:25.49 201301200
AFGEM Femke van de Hoek Zob'66 NT 201301202
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Minioren Clubmeet Sessie1 Rotterdam
Rotterdam, 3-2-2024

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4, 5, 6
3-2-2024 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isai Shields Niemo Barracuda 1 1:20.68 201300031 1:19.27 +0,51 37.41 1:19.27
2. Sebas van Dam Acz 1:24.86 201300127 1:20.22 37.21 1:20.22
3. Thijs van Arkel Acz 1:28.94 201300539 1:29.25 +0,68 40.87 1:29.25
4. Rik Kroesbergen Poseidon'56 1:27.31 201201465 1:29.35 41.62 1:29.35
5. Teo Taylan Niemo Barracuda 1 1:32.30 201300219 1:32.21 42.74 1:32.21
6. Milan van Renswoude Dwf 1:45.46 201202345 1:36.26 47.55 1:36.26
7. Bram Sanders Zob'66 1:37.13 201200869 1:36.95 43.56 1:36.95
8. Ryan Ho Acz 1:35.97 201201553 1:39.55 45.82 1:39.55
9. Dylan Pater De Kempvis 1:40.88 201202273 1:40.12 49.15 1:40.12

10. Leo Wang Niemo Barracuda 1 1:44.49 201201565 1:40.52 +0,76 47.83 1:40.52
11. Jesse Walter Niemo Barracuda 1 1:43.48 201200525 1:43.63 +0,73 49.00 1:43.63
12. Sem van Hattem Dwf 1:49.57 201202285 1:44.44 51.58 1:44.44
13. Stefan Koster Sggo 1 1:48.77 201202323 1:49.10 57.56 1:49.10
14. David Noordwijk Niemo Barracuda 1 2:01.08 201201253 1:53.83 55.51 1:53.83
15. Niels Stehouwer De Geul 2:09.28 201200461 1:57.81 58.96 1:57.81
16. Jasper de Keijzer Zob'66 2:22.03 201201635 1:58.11 58.83 1:58.11
17. Adam Bougallab ZZ&PC De Devel 2:08.09 201201477 2:03.97 1:00.33 2:03.97
18. Liam van der Graaf De Geul NT 201202367 2:09.03 1:06.35 2:09.03
19. Yasser Abdalla De Kempvis NT 201202303 2:10.45 1:08.69 2:10.45

DIS Jermain Rosheuvel De Kempvis NT 201300929
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Luuk Bijman Niemo Barracuda 1 1:33.53 201200201
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., RH: eindpunt niet in rugligging aangetikt

DIS Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 2 2:19.37 201300749
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jenth van Druningen Sggo 1 2:08.80 201301983
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Sven Stehouwer De Geul 2:10.18 201201847
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., RH: eindpunt niet in rugligging aangetikt

DIS Adam Goliniewski MNC Dordrecht 2:08.40 201201191 +0,69
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jack Pelkman De Kempvis NT 201301911 1:58.63 1:00.89 1:58.63
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Lucas van Omme De Geul NT 201202537 2:21.49 1:13.59 2:21.49
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VI: met 1 hand aangetikt

AFGEM Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.09 201200637
AFGEM Morris Houtbraken Zob'66 NT 201301421

NG Noah Endenburg Niemo Barracuda 2 2:15.55 201301261
NG Lennon Wals Sggo 1 2:00.00 201202519
NG Ties de Jong Acz 1:43.46 201200579
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Minioren Clubmeet Sessie1 Rotterdam
Rotterdam, 3-2-2024

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 54.24 201400874 52.51
2. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 55.16 201400206 54.15
3. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1 54.37 201500226 54.36
4. Norah Groenendijk Poseidon'56 54.15 201401030 54.57
5. Mia Tobé Zob'66 56.51 201401382 55.16
6. Genesis Alyssa Cannegieter De Kempvis NT 201500566 55.33
7. Sifra Schelling Dwf 59.19 201400114 55.44

BU eindtijd

8. Ashley Ho Acz 1:01.08 201500480 57.48
BU eindtijd

9. Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:00.91 201400406 57.70
BU eindtijd

10. Meike Sijtsma Sggo 1 1:01.91 201400150 59.26
11. Lindy Timmers Poseidon'56 1:01.17 201400582 1:00.59
12. Izzy van Nielen ZV Westland 1:02.32 201500554 1:01.47
13. Lorraine Versteeg Dwf 1:16.14 201500560 1:03.34
14. Jasmijn Benthem Poseidon'56 57.54 201401028 1:03.74

BU eindtijd

15. Mirthe Jongejan Sggo 1 1:30.00 201600260 1:04.18
16. Vera Meijer Sggo 2 1:30.00 201600530 1:05.37

BU eindtijd

17. Lotte Zandvliet Poseidon'56 1:18.78 201400612 1:07.85
18. Noa van Linden Niemo Barracuda 1 1:09.26 201500594 1:08.14
19. Ella van Beest Acz 1:22.00 201600264 1:08.23
20. Lodée van Nimwegen Sggo 1 1:07.73 201401948 1:09.69

BU eindtijd

21. Mia Artemenko Niemo Barracuda 1 1:09.01 201600042 1:09.74
BU eindtijd

22. Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 1:19.92 201600052 1:10.23
23. Feline Oskay De Kempvis NT 201501034 1:11.83

BU eindtijd

24. Sara Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.35 201500664 1:13.57
BU eindtijd

25. Sophie van Triet MNC Dordrecht 1:00.79 201400748 1:21.46
handgeklokte tijd

DIS Eva Kwant ZZ&PC De Devel 1:24.17 201401550
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Myrthe de Rijcke ZZ&PC De Devel NT 201600540
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

AFGEM Naomi van Vliet ZV Westland NT 201500804
AFGEM Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:07.87 201400162
AFGEM Jelina Polak Acz 57.08 201400898
AFGEM Emma Rosa Acz 1:20.00 201500998
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Minioren Clubmeet Sessie1 Rotterdam
Rotterdam, 3-2-2024

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1 49.00 201400175 50.05
2. Matthijs Biesheuvel Dwf 56.92 201400871 52.27
3. Guus van Wingerden Dwf 57.97 201500119 55.00
4. Noah Janssen Poseidon'56 56.71 201400603 56.39
5. Florian Brenkman Niemo Barracuda 1 1:00.69 201401329 56.63
6. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 57.24 201500027 56.79
7. Matthijs Benthem Poseidon'56 1:00.02 201400723 57.18
8. Jamie Velthuizen Poseidon'56 1:01.97 201400595 57.72
9. Finn Cogels Poseidon'56 1:00.32 201400377 58.74

10. Stef de Keijzer Zob'66 1:00.71 201500247 59.59
11. Tijs Bellekom Westland Swimming Stars 1:01.73 201400151 59.97
12. Django Daems Dwf 1:01.99 201400869 1:00.33
13. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 1:01.76 201400253 1:00.64
14. Pascal van Omme De Geul 1:02.68 201401299 1:00.97
15. Bas van der Hoeven Zob'66 1:02.60 201400667 1:04.04
16. Jax van der Lem Poseidon'56 1:05.94 201401477 1:06.01
17. Quinten Poot Niemo Barracuda 2 1:04.78 201400643 1:07.38
18. Sam Verwoert Poseidon'56 1:05.39 201400387 1:08.92

DIS Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 2 1:11.72 201401327
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet)., SD: bewegingen benen afwisselend en of niet gelijktijdig

DIS Tim van Kempen Sggo 1 1:06.00 201500429
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., BU eindtijd

DIS Thijs Volwerk Sggo 1 1:30.00 201600127
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Ilia Ninic ZV Westland NT 201400911
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Ka-Hee Jayson Ghisiawan MNC Dordrecht NT 201401585
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Adham Hosny De Geul 1:13.09 201400491
AFGEM Luuk van Hattem Dwf 1:02.35 201401247

NG Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 1:01.69 201500093
NG Vince Oomens Niemo Barracuda 1 49.25 201400011
NG Massin Eluahchi ZV Westland 58.26 201400609
NG Wayne Bouwland Acz 1:30.00 201600264

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4, 5
3-2-2024 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 42.91 201300602 42.35 +0,81
2. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 42.73 201300528 42.81
3. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1 44.54 201301026 43.46 +0,68
4. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 45.07 201300412 44.43 +0,74
5. Roos van Wingerden Dwf 44.95 201300946 44.80 +0,78
6. Catoo van Oosterhout Acz 46.48 201301970 45.84 +0,81
7. Gabriela Camargo ZZ&PC De Devel 45.54 201302126 46.42 +0,78
8. Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 50.85 201301492 46.59 +0,72
9. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 47.30 201300702 47.69 +0,72

10. Kyla Nielen ZV Westland 48.36 201301480 49.17 +0,85
BU eindtijd

11. Fenna Bogerman Sggo 1 49.84 201301596 49.47 +0,69
12. Emiliia Stopkina Acz 47.87 201301554 49.73 +0,81

BU eindtijd

13. Fiene Buth Sggo 1 47.80 201302142 50.29 +0,78
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Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4, 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Thirza Eefting Poseidon'56 48.05 201300284 50.64 +0,77
15. Nola van der Wel Sggo 1 52.99 201301006 51.32 +0,82
16. Laura Jongejan Sggo 1 52.88 201302408 51.86 +0,90
17. Femm Gardenier De Kempvis 50.16 201401034 53.22 +0,68
18. Saloua Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 52.99 201301656 53.91 +0,66
19. Emily Versteeg Dwf 55.14 201301914 54.23 +0,69
20. Lara van Poortvliet Sggo 1 52.27 201302412 54.83 +0,79
21. Sanne Castricum Niemo Barracuda 1 59.93 201300712 56.77 +0,88
22. Nadysha Winkels SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201301832 1:08.72 +0,80
23. Gemma Nagtegaal Sggo 1 1:08.70 201301696 1:13.69 +0,67

DIS Nehemia Borremans MNC Dordrecht 1:09.71 201302116 +0,64
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ashley Koot SG SCOM/de Zeehond'73 54.72 201301702
AFGEM Marsha van Arendonk Zob'66 55.19 201301200
AFGEM Femke van de Hoek Zob'66 50.74 201301202

NG Nina Piwinska MNC Dordrecht 1:00.26 201301062

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Minioren 4, 5, 6
3-2-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isai Shields Niemo Barracuda 1 37.49 201300031 36.49 +0,68
2. Thijs van Arkel Acz 37.89 201300539 37.40 +0,78
3. Sebas van Dam Acz 36.96 201300127 37.78 +0,81
4. Rik Kroesbergen Poseidon'56 39.87 201201465 40.83 +0,69
5. Joes van Ingen Acz 41.63 201201299 43.42 +0,64
6. Bram Sanders Zob'66 46.46 201200869 44.04 +0,78
7. Dylan Pater De Kempvis 43.41 201202273 44.26 +0,84
8. Leo Wang Niemo Barracuda 1 50.76 201201565 47.18 +0,93
9. Milan van Renswoude Dwf 49.51 201202345 47.67 +0,83

10. Tobias Kunnen MNC Dordrecht 49.84 201300445 49.90 +0,89
BU eindtijd

11. Sem van Hattem Dwf 51.62 201202285 50.75 +0,75
12. David Noordwijk Niemo Barracuda 1 58.62 201201253 52.98 +0,79

BU eindtijd

13. Jermain Rosheuvel De Kempvis 53.86 201300929 53.53 +0,73
14. Jules Boerema Sggo 1 53.07 201300249 54.48 +0,68
15. Niels Stehouwer De Geul 51.84 201200461 55.03 +0,81
16. Jack Pelkman De Kempvis 1:00.10 201301911 59.62 +0,64
17. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 2 58.24 201300749 59.65 +0,59
18. Adam Bougallab ZZ&PC De Devel 56.81 201201477 1:00.19 +0,98
19. Jasper de Keijzer Zob'66 54.42 201201635 1:01.65 +0,86
20. Sven Stehouwer De Geul 58.24 201201847 1:02.12 +0,79
21. Lucas van Omme De Geul 1:08.45 201202537 1:03.30 +0,83
22. Lennon Wals Sggo 1 1:11.02 201202519 1:06.97 +0,64

BU eindtijd

23. Yasser Abdalla De Kempvis 1:07.89 201202303 1:07.46 +0,85
DIS Jenth van Druningen Sggo 1 58.12 201301983 +0,57

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Liam van der Graaf De Geul 1:04.14 201202367 +0,41
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Morris Houtbraken Zob'66 1:03.23 201301421
NG Noah Endenburg Niemo Barracuda 2 59.77 201301261
NG Ties de Jong Acz 45.53 201200579
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 40.39 201400380 39.71
2. Meike Sijtsma Sggo 1 41.66 201400150 40.20
3. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 44.24 201400874 43.23
4. Norah Groenendijk Poseidon'56 42.79 201401030 44.42
5. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1 45.68 201500226 45.06
6. Sophie van Triet MNC Dordrecht 47.53 201400748 45.25
7. Genesis Alyssa Cannegieter De Kempvis 43.13 201500566 46.47

BU eindtijd

8. Lorraine Versteeg Dwf 47.35 201500560 46.53
9. Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 47.84 201400406 47.42

BU eindtijd

10. Sifra Schelling Dwf 52.37 201400114 47.46
11. Lindy Timmers Poseidon'56 51.24 201400582 49.57
12. Jasmijn Benthem Poseidon'56 46.25 201401028 51.43
13. Ashley Ho Acz 1:01.75 201500480 51.62

BU eindtijd

14. Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 55.37 201600052 51.81
15. Imani Borremans MNC Dordrecht NT 201600272 54.52

BU eindtijd

16. Ella van Beest Acz 1:10.00 201600264 55.26
17. Jelina Polak Acz 53.87 201400898 56.46

BU eindtijd

18. Izzy van Nielen ZV Westland 1:03.31 201500554 57.32
19. Mia Artemenko Niemo Barracuda 1 1:01.28 201600042 58.34
20. Noa van Linden Niemo Barracuda 1 1:10.17 201500594 58.57
21. Sara Bouharrou SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.82 201500664 1:00.74
22. Lotte Zandvliet Poseidon'56 58.00 201400612 1:01.44
23. Feline Oskay De Kempvis NT 201501034 1:03.86
24. Vera Meijer Sggo 2 1:30.00 201600530 1:11.83

BU eindtijd

25. Eva Kwant ZZ&PC De Devel 1:09.06 201401550 1:11.86
BU eindtijd

26. Mirthe Jongejan Sggo 1 1:15.00 201600260 1:14.06
DIS Myrthe de Rijcke ZZ&PC De Devel NT 201600540

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Naomi van Vliet ZV Westland NT 201500804
AFGEM Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 51.21 201400162

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
3-2-2024 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1 40.17 201400175 36.32
2. Jamie Velthuizen Poseidon'56 42.71 201400595 40.19
3. Niko Taylan Niemo Barracuda 1 39.48 201500069 40.41
4. Jonathan Gäde Poseidon'56 39.93 201400357 43.54
5. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 44.54 201400253 44.04
6. Finn Cogels Poseidon'56 45.54 201400377 44.39
7. Stef de Keijzer Zob'66 46.29 201500247 45.05
8. Matthijs Benthem Poseidon'56 47.29 201400723 45.09
9. Matthijs Biesheuvel Dwf 47.31 201400871 45.44

10. Django Daems Dwf 43.68 201400869 45.77
11. Quinn Walter Niemo Barracuda 1 46.04 201400295 46.00
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Programmanr. 13, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 2, 3, 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Noah Janssen Poseidon'56 46.20 201400603 46.29
13. Guus van Wingerden Dwf 47.12 201500119 46.61
14. Ilia Ninic ZV Westland 54.08 201400911 47.55
15. Tijs Bellekom Westland Swimming Stars 49.00 201400151 48.89
16. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 51.55 201500027 49.56
17. Pascal van Omme De Geul 55.16 201401299 53.79
18. Daniel Jongejan Sggo 1 59.13 201500267 54.15
19. Jax van der Lem Poseidon'56 53.91 201401477 54.84
20. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 2 1:00.63 201401327 55.85

BU eindtijd

21. Quinten Poot Niemo Barracuda 2 58.87 201400643 56.02
22. Tim van Kempen Sggo 1 59.00 201500429 59.12

BU eindtijd

23. Florian Brenkman Niemo Barracuda 1 1:00.66 201401329 59.18
24. Sam Verwoert Poseidon'56 54.50 201400387 59.69
25. Ka-Hee Jayson Ghisiawan MNC Dordrecht NT 201401585 1:00.59

BU eindtijd

26. Thijs Volwerk Sggo 1 1:30.00 201600127 1:11.77
BU eindtijd

27. James Laging Acz 1:23.86 201500765 1:16.10
AFGEM Adham Hosny De Geul 58.53 201400491
AFGEM Luuk van Hattem Dwf 55.38 201401247

NG Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 43.31 201500093
NG Vince Oomens Niemo Barracuda 1 40.98 201400011
NG Massin Eluahchi ZV Westland 48.38 201400609
NG Wayne Bouwland Acz 1:10.00 201600264

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5, (6)
3-2-2024 - 15:25 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 1 2:27.53 2:25.80
Teo Taylan 13 35.27 Luuk Bijman 12 34.47
Noa Jade Boekhoudt 13 38.65 Jesse Walter 12 +0,44 37.41

2. Acz 1 Acz 2:34.92 2:37.10
Joes van Ingen 12 37.08 Ryan Ho 12 41.31
Beril Ece Kirca 13 44.39 Thijs van Arkel 13 34.32

3. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:52.23 2:45.69
Adam Bougallab 12 51.23 Jazz Hollander 13 34.88
Jade van de Vreede 13 42.37 Yara Abdullsada 13 37.21

4. Sggo 1 Sggo 1 2:53.63 2:52.40
Lara van Poortvliet 13 50.17 Stefan Koster 12 41.56
Jules Boerema 13 42.34 Fenna Bogerman 13 38.33

5. Zob'66 1 Zob'66 3:04.20 2:56.46
Jasper de Keijzer 12 47.81 Lise Bochoven 13 38.77
Mia Tobé 14 41.30 Bas van der Hoeven 14 48.58

6. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:06.12 3:02.91
Leia Van den Boogaard 14 46.42 Nehemia Borremans 13 53.72
Adam Goliniewski 12 43.02 Tobias Kunnen 13 39.75

NG SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 3:02.22


